Распоряжение Администрации города № 1159 от 03.04.2013
О регистрации изменений в устав

территориального общественного

самоуправления микрорайона 20а

«Союз»

В соответствии с решением городской Думы от 26.10.2005 № 513-III ГД «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправ-лении в городе Сургуте» (с изменениями от 28.03.2008 № 368-IV ДГ), прото-колом от 17.03.2013 № 3 конференции граждан, осуществляющих территориальное самоуправление микрорайона 20а «Союз»:

1. Зарегистрировать изменения в устав территориального общественного самоуправления микрорайона 20а «Союз» настоящим распоряжением.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя       главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов